ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН"
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.09 № 18

Об утверждении муниципальной
межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений

В  связи  с  изменением   места  работы   Гапеева  А.В.,  Мищенковой  Н.А.,
Афанасьевой О.В., Короткова А.С.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  состав  муниципальной  межведомственной  комиссии  по
профилактике правонарушений (ММКПП):

Лагуткин  В.В.  –  заместитель  Главы  муниципального  образования
"Демидовский  район"  Смоленской  области,  председатель  межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений.

Корженец Е.С. – специалист  1 категории по молодежной политике отдела по
образованию Администрации муниципального  образования  "Демидовский  район"
Смоленской области, секретарь комиссии.

Яскина З.Ф. – начальник отдела по культуре Администрации муниципального
образования "Демидовский район" Смоленской области.

Матвеев В.К. – главный врач МУЗ "Демидовская ЦРБ".
Ночевко  Н.И.  –  ведущий  специалист,  секретарь  комиссии  по  делам

несовершеннолетних  и  защите  их  прав  Администрации  муниципального
образования "Демидовский район" Смоленской  области.

Голубев  С.Н.  –  специалист  1  категории  по  спорту  отдела  по  образованию
Администрации  муниципального  образования  "Демидовский  район"  Смоленской
области.

Мирзоев В.Р. – и.о. начальника милиции общественной безопасности ОВД по
Демидовскому району  Смоленской  области.

Мартусова  О.П.  –  инспектор  ППН   ОВД  по  Демидовскому  району
Смоленской  области.

Степанова  Е.В.  –  директор  СОГУ  "Демидовский  СРЦ  для
несовершеннолетних "Исток".

Ковальская Т.И. – заместитель директора СОГОУ НПО «Профессиональный
лицей  № 8».

Солдатенков  С.В.  –  директор  СОГОУ  СПО  "Демидовский
сельскохозяйственный техникум".

Афанасьев Г.Н. – военный комиссар Демидовского района.
Титов В.Е. – директор ГУ "Центр занятости населения Демидовского района".
Сазоненков И.В. – начальник ФГУ ОГПС № 4 МЧС.

          2. Постановление Главы муниципального образования «Демидовский район»
Смоленской области  № 268 от 10.06.2008 года «Об утверждении муниципальной
межведомственной  комиссии  по  профилактике  правонарушений»  считать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
Главы  муниципального  образования  "Демидовский  район"  Смоленской  области
Лагуткина В.В.

И.о. Главы муниципального образования
"Демидовский район" Смоленской области                                                Н.Г. Мешков